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Les générateurs FIXES ont été conçus pour répondre aux exigences de confort, d’économie et de fiabilité que 
recherche l’utilisateur d’aujourd’hui. Il est dessiné à des utilisations dans l’industrie, les ateliers, les garages, 
les entrepôts, ... 

 

 

• Générateur et chambre de combustion en acier INOX 

• Chambre de combustion étanche : les gaz de combustion sont 
évacués à l’extérieur par une cheminée prévue à cet effet 

• Générateur FIXE : structure en acier INOX et châssis en 
ALUMINIUM avec isolation thermique 

• Ventilateur hélicoïdal particulièrement silencieux 

• Thermostat de commande du ventilateur 

• La sortie peut être gainée au même diamètre sur maximum 10 m 

• Plénum en option 
 

Modèle   30E 30C 60E 60C 

Puissance kW 35 35 70 70 

Débit d’air m3/h 2 500 2 500 5 000 5 000 

Alimentation 
électrique 

V 
Hz 

230 mono 
50 

230 mono 
50 

230 mono 
50 

230 mono 
50 

Puissance 
absorbée 

W 400 550 720 750 

Sortie fumée mm Ø 150 Ø 150 Ø 200 Ø 200 

Largeur mm 900  1 220  

Profondeur mm 630  860  

Hauteur mm 1 950  2 300  

Poids kg 130  255  

Conso bois (~) kg/h 10 10 20 20 

E ventilateur hélicoïdal 
C ventilateur centrifuge 

Document et photos non contractuels 

Générateur d’air chaud fixe 
bois ou charbon - DRAGOON 


